
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

2013.gada 19.septembrī Nr.23   

Ceturtdiena     

Jūrmalā Jomas ielā 1/5     

Sēde atklāta plkst.12
00

 

  

  
  

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs 

  

Gatis Truksnis 
  

Sēdi protokolē: 

domes Administratīvās nodaļas lietvede 

  

Anna Pjatova 

  

  

Deputāti: Arnis Ābelītis, Mārtiņš Stulpiņš, Gunta Liepiņa, Ligita Maziņa, 

Jānis Lediņš, Irēna Kausiniece, Dace Riņķe, Anita Adijāne, 

Karina Siņkeviča, Juris Visockis 
  

Nepiedalās 

deputāti: 

Romāns Mežeckis, Larisa Loskutova, Aleksejs Volkovs, Iveta 

Blaua 

  

  

Sēdē piedalās:     

Izpilddirektora p.i.    Gunta Smalkā   

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne   

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

  
  

Uz sēdi uzaicināti: Jekaterina Milberga, Dzintars Lācis, Evija Rakiša, Reinholds 

Pelše, Anda Zaķe, Vladimirs Antonovs 
  

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji 

  

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  

Darba kārtība: 

1.          Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 18.septembra lēmumā Nr.811 „Par 

projekta „Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstība” II kārtas realizāciju” 

  

  

1.      Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 18.septembra lēmumā Nr.811 

„Par projekta „Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstība” II kārtas realizāciju” 
(lēmums Nr.545) 

Ziņotājs: A.Zaķe 



Izsakās: A.Ābelītis – jautā, cik kilometru gara ir paredzēta trase visas II kārtas 

realizācijas ietvaros?  

A.Zaķe – atbild, ka visā pilsētā ap 50 km. 

A.Ābelītis  jautā, cik kilometri ir apgūti no šī projekta sākuma? 

A.Zaķe atbild, ka pa šiem gadiem ir izstrādāts tehniskais projekts, ir 

veikti priekšdarbi, lai varētu uzsākt būvdarbus. Šobrīd ir noslēgts līgums 

par tīklu paplašināšanu Kauguros un Slokā. Tīkli tiek būvēti no š.g. 

5.jūnija. Šobrīd apgūts ir 1,5 km. Ļoti ilgi notika iepirkuma procedūra.  

A.Ābelītis jautā, kāpēc Ventspils šos., kur notiek remonta darbi, ceļu 

nevar asfaltēt pa posmiem, kā tas notiek Asaru pr.? 

A.Zaķe atbild, ka tā ir būvnieku kompetence. 

A.Ābelītis jautā, kad notiks reālie darbi Kaugurciemā?  

A.Zaķe atbild, ka šobrīd notiek iepirkuma procedūra. 

J.Visockis izsakās, ka Ventspils šos. arī varētu asfaltēt pa posmiem, kā tas 

notiek Asaru pr. Iespējams, tas kādam ir jākontrolē. 

A.Zaķe atbild, ka Ventspils šos. notiek darbi un 3 nedēļas atpakaļ tur vēl 

bija izrakta tranšeja. Iepirkuma procedūrā tika izvēlēts gan būvdarbu 

veicējs, gan inženieris būvuzraugs.  

J.Visockis jautā, vai SIA „Jūrmalas ūdens” vadība var kontrolēt šos 

darbus? 

A.Zaķe atbild, ka katru mēnesi notiek ikmēneša sanāksmes, uz kurām tiek 

aicināts arī domes pārstāvis, notiek arī iknedēļas sanāksmes. 

V.Antonovs paskaidro, ka darbi Ventspils šos. notiek atbilstoši 

apstiprinātajam grafikam, bet, ja ir nepieciešams, tad var vienoties ar 

būvnieku un šo ceļu var asfaltēt arī pa posmiem. 

J.Visockis izsakās, ka ir jāorganizē automašīnu kustība pa Ventspils šos. 

remontdarbu laikā. Ir jāliek luksofors vai regulētājs. 

A.Ābelītis jautā, kad reāli tiks uzsākta ūdensvada un kanalizācijas izbūve 

Kaugurciemā?  

A.Zaķe atbild, ka, ja netiks iesniegta neviena sūdzība par iepirkuma 

procedūru, tad līdz gada beigām tiks noslēgts līgums. 

A.Ābelītis jautā, cik pie izbūvētās 1,5 km garās maģistrāles ir pieslēgušies 

iedzīvotāji?  

A.Zaķe atbild, ka iespējams, vēl neviens nav pieslēdzies, jo iedzīvotājiem 

ir nepieciešams saskaņot dokumentāciju un izbūvēt iekšējos pagalmu 

tīklus, lai būtu iespējams pieslēgties. Pagaidām tiek būvēti maģistrālie 

vadi, paralēli tiek veikti sadalošo tīklu projektēšanas darbi Mellužu un 

Asaru rajoniem un, ja tiks piešķirts finansējums, tad līdz 2015.gada vidum 

tiks izbūvēti sadalošie tīkli Mellužu, Asaru un Ķemeru rajonos. 

A.Ābelītis izsakās, ka šoreiz ir uzvarējusi pazīstama firma un cerams, 

nenotiks tādi brīnumi, kādi notiek Ventspils šos. un darbs notiks ātri. 

G.Truksnis aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 

(G.Liepiņa, L.Maziņa, G.Truksnis, J.Lediņš, J.Visockis, I.Kausiniece, K.Siņkeviča, 

D.Riņķe, A.Adijāne, M.Stulpiņš, A.Ābelītis), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 



18.septembra lēmumā Nr.811 „Par projekta „Jūrmalas ūdenssaimniecības 

attīstība” II kārtas realizāciju”. 

  

  

Sēde slēgta 12.15 

  

Sēdes vadītājs   G.Truksnis 

  

  

    

Sēdes protokolētāja   A.Pjatova 

2013.gada 20.septembrī 


